b 4

Prim- ar- nculus.

Cōtra cō- clusiones.

liber... distinctio quarta... que oritur que... P- rntū sic... Cōtra cō- clusiones...

pro p̄sentia. quia in omni genito optet da-
re aliqd in quo genitū ueniat cū generate.
quia om̄e p̄ncipiatur in aliquo assimilā suo
p̄ncipio. et optet dare aliqd in quo genitus
differt a generate. cū nihil generet seipm. s; in
quocūq; datur aliqd et aliqd illud nō est sim-

plex sed cōpositū. **P.** omne qd sic se habz q;
10 q̄cquid habz ab alio habet. h̄ fm se cōsideratū
nihil habz. quia fm Aūcē. qñ aliq̄ res ha-
bet aliqd tm̄ ab altero illi rei fm se cōsiderate
attribuit oppositū illi. eo enī ip̄o q̄ aer lumē
nō habz a se sed a sole. iō aer fm se considera-
tus caret lumine. sed si in diuis eēt vera gene-
ratio q̄cquid h̄ret genitū hoc haberet a gene-
rate. ergo tale genitū fm se cōsideratū tenderz
in nihilū. et p̄ n̄ esset creatura. qd̄ erat error

11 **P.** vbiq; est n̄a generatio ibi aucto-
ritas p̄ncipij repitur in generate t̄ nō in geni-
to. et sic aliqua p̄fectio esset in p̄e que nō eēt i

12 filio si i diuis eēt n̄a generatio. **P.** opposita
apta nata sunt fieri circa idē. generatō t̄ corrup-
tio sunt opposita. s; si in diuis eēt generatio
ibidē etiā esset corruptio. **A.** firmat. qz
fm p̄m p̄mo p̄ozū. s; aliq̄ duo dicūt x q;
liter. et s; alia duo dicunt de q̄libz. si vnum
vniūsb̄ combinatōis conuertit̄ cum vno alteri

combinatōis. s; alia duo cōuertent̄ inter se.
A. exempla ibidē posita sunt corruptibile t̄ in-
corruptibile. genitū et ingenitū. sed oē ingeni-
tum est incorruptibile. s; om̄e genitū erit cor-
ruptibile. et cōuerso. **A.** p̄mo celi t̄ mōdi di-
cūt. q̄ ingenitū et incorruptibile cōuertit̄ euz
eterno. s; nullū genitū erit eternū. **A.** vj.
meta. p̄bat q̄ nō generat nisi p̄positū. **A.** s;
illa non cōcludūt. **A.** ergo ad primū dicendū.

q̄ sicut fm p̄m. vj. metaph. nec materia ge-
nerat p̄ se nec forma. s; cōpositū ex vtroq;. sic i
diuinis nec essentia generatur nec relatio. sed
constitutū ex vtroq;. **A.** p̄batōez dicēdū q̄
lz illud qd̄ cōuenit cōstituto ueniat ei rōne
alterius p̄stituentū. nō tm̄ optet q̄ eo modo
quo cōuenit cōstituto cōueniat p̄stituenti. qz
quod cōuenit cōstituto in rōe qd̄. cōuenit
p̄stituenti in rōe quo. et sic est in p̄posito. qz sic
pater est illud qd̄ generat. et essentia diuina e
p̄ncipiū quo generat. sic fili⁹ est suppositum
qd̄ generat. et essentia e illud quo fili⁹ genera-
tur. cū ip̄a cēntia sit formal̄ terminus genera-
tōnis. **A.** ad secundū dicendū q̄ large lo-
quendo vnitas siue uenientia in s̄stantia di-
ciatur similitudo. p̄p̄ie tm̄ loquendo debet dici idē-
titas. vt p̄t. v. metaph. **A.** ad terciū dicēdū
q̄ filius rōne essentie que est sibi p̄ncipiū q̄

Afirmat

Ad rōes
Ad. 1.

Ad. 2.

Ad. 3.

generatur est aliqd. cū essentia sit res absolu-
ta. **A.** ad quartū dicendū q̄ quous loquendo d̄
generatōe corpali illa dicat p̄fectior que sit p̄
p̄mixtionē sexū t̄. hoc tm̄ locū nō habz lo-
quendo de generatōe sp̄uali. quia corporaliuz ad
sp̄ualia quasi nulla est comparatio. **A.** ad qñ-
tum dicendū q̄ motus nō est qd̄ sup̄? resp̄e-

Ad. 4.

Ad. 5.

Ad. 6.

Ad. 7.

Ad. 8.

Ad. 9.

Ad. 10.

Ad. 11.

Instantia

Solutio.

Ad. 12.

ctu generatōis in diuinis. **A.** de rōe enī genera-
tōis solū est q̄ p̄ ip̄am genitū capiat ab alio et
se nature p̄ modū nature. q̄ autē h̄ fiat p̄ mo-
tū v̄l mutatōem h̄ nō est de rōe generatōis
vt generatio est. sed rōe imp̄fectōis annexa.
puta vt generatio creature est. **A.** ad sextūz
dicendū q̄ p̄p̄ie loquendo generatio in diuinis
nec est equiuoca nec simpl̄ vniuoca. s; large
p̄ vtroq; modo dici. **A.** ad septimū dicēduz
q̄ rōe diuine cēntie que vna existēs cōmūis e
tribus p̄sonis. vna p̄sona dicūt esse in alia. et
ratōe eiusdē cēntie vna p̄sona est idē real̄ cū
alia. sed ratōe relationū solū differūt. **A.** ad
octauū dicendū q̄ in creatur̄ sup̄ioribz puta
intellectualibz bñ est aliqd ad modū genera-
tōis. quia in eis gignit̄ s̄b̄ intellectuale. t̄ p̄
ducit amor. et fm hoc etiā in eis repit̄ imago
trinitatis. **A.** ad nonū dicendū q̄ n̄a est sal-
sa. ad p̄batōem dicendū q̄ licz xem? aliquid
in quo genitū in diuinis cōuenit cū genera-
te. non tm̄ dāmus aliqd in quo differat. s; so-
lū ad aliqd siue relatiū. qd̄ nullā p̄nit? fa-
cit cōpositōem cū illo aliqd̄ puta cū essentia.

A. ad. x. dicendū q̄ illa ratio vñ falsū p̄
supponit. s; q̄ fili⁹ possit cōsiderari fm se. naz
eo ip̄o q̄ filius om̄e qd̄ habz ab alio habz. iō
nullo mō filius p̄ cōsiderari fm se. **A.** p̄pluz
etiā nō est ad p̄positū. quia aer p̄ cōsiderari
fm se sine lumine. sed fili⁹ nō p̄ cōsiderari si-
ne eo quod habz a patre. **A.** ad auctoritatez
Aūcē. dicendū q̄ vez est de tali p̄ducto qd̄
p̄ducitur a p̄ducere natura distincto ab eo.

A. ad. xi. dicendū q̄ auctoritas in patre dicit
relationē p̄ncipij. Relatio aut̄ p̄p̄ie nō di-
cit p̄fectōem licz dicat modū habēdi p̄fectio-
nem. **A.** ad enī est p̄fectio in p̄e et filio. licz
alio mō sit in patre qz in filio. **A.** forte dices
salte filius nō erit equal̄ patri si non habz ta-
lem auctoritatē. **A.** R̄ideo cū beato Augul.
q̄ fm relationē nō dicit aliqd̄ eq̄le v̄l ineq̄le
sed fm quantitatē. ergo fili⁹ est eq̄lis patri cū
habeat eandē magnitudinē. s; eandē poren-
tiā cū patre. licz nō habeat p̄dicāā relatōez p̄n-
cipij. **A.** ad. xij. dicendū q̄ corruptio nō op-
ponit om̄i generatōi. sed solū generatōni q̄
fundat̄ in materia habēre priuātōez annexā.